کروه سیاست: رئیس‌جمهور روز گذشته در جلسه هیئت دولت، لازمه اجرای موفقیت‌آمیز هر طرحی در کشور را کمک و همیاری مردم دانست و تأکید کرد: مبارزه با ویروس خطرناک کرونا و تأمین هم‌زمان نیازمندی‌های ضروری مردم…

- صفحه ۲

چهارشنبه ۶ فروردین ۱۳۹۹ • ۳۰ رجب ۱۴۴۱ • ۲۵ مارس ۲۰۲۰

حرف اول

**مبارزات انتخاباتی در سال سرنوشت ترامپ**

**احمد عظیمی‌بلوریان** ، استاد پیشین مریلند

آگاهی از انتخابات ریاست‌جمهوری در ایالات متحده آمریکا، به چند دلیل برای مردم ایران و جهان اهمیت دارد.